2025年 3月 24日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役     細野幹人

（TEL. 03-3448-5868）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年３月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

（１）代表取締役の異動

①異動の内容

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

宮地
み や ち

 茂樹
し げ き

(昇任)
代表取締役会長 代表取締役社長

細野
ほ そ の

 幹人
みきひと

(昇任)
代表取締役社長

取締役

経営企画部・人事総務部・経理部・秘書室担当

②異動の理由

 経営体制の強化を図るため

③新任代表取締役の略歴

氏  名 細野 幹人（ほその みきひと）

生年月日 1964年 2月 5日生

主な略歴 1990年 11月 当社入社

 2011年 7月 岐阜製作所管理部長

 2013年 6月 東部支社南関東支社長

 2017年 7月 人事総務部長

 2019年 4月 執行役員人事総務部長

 2021年 4月 執行役員経営企画部長

 2024年 4月 上席執行役員経営企画部・人事総務部・経理部・秘書室担当

 2024年 6月 取締役経営企画部・人事総務部・経理部・秘書室担当(現任)

所有株式数 10,117株

④就任予定日

 ２０２５年４月１日

以 上